
                    2020 年度 2 学期 時程            立教英国学院 

 

 P,M H1  H2 H3 

7.00 起床   

  7.30 起床 

7.30 朝食   

  8.00 朝食 

別紙による 

9.00 

10.00 

9.00- 9.45 授業 

9.45-10.00 休憩 

9.00 

10.00 

9.00-9.15 休憩 

9.15-10.00 授業 

10.00 

11.00 

10.00-10.45 授業 

10.45-11.00 休憩 

10.00 

11.00 

10.00-10.15 休憩 

10.15-11.00 授業 

11.00 

12.00 

11.00-11.45 授業 

11.45-12.00 休憩 

11.00 

12.00 

11.00-11.15 休憩 

11.15-12.00 授業 

12.00 

13.00 
昼食 

12.00 

13.00 

12.00-12.15 休憩 

12.15-13.00 自習 

13.00 

14.00 

13.00-13.45 授業 

13.45-14.00 休憩 

13.00 

14.00 
昼食 

14.00 

15.00 

14.00-14.45 授業 

14.45-15.00 休憩 

14.00 

15.00 

14.00-14.15 休憩 

14.15-15.00 授業 

15.00 

15.45 
15.00-15.45 授業 

15.00 

16.00 

15.00-15.15 休憩 

15.15-16.00 授業 

 放課後 

17.30 

18.30 
夕食   

  
18.30 

19.30 
夕食 

19.00 

HR、清掃、自習 

その後、異なるバブルが 

重ならないようにして寮に帰す 

  

  20.00 

HR、清掃、自習 

その後、異なるバブルが 

重ならないようにして寮に帰す 

 

 


