

	P,M	H1		H2	H3
7.00		起床			
			7.30		起床
7.30		朝食			
			8.00		朝食
別紙による					
9.00	9.00- 9.45 授業	9.00	9.00-9.15 休憩		
10.00	9.45-10.00 休憩	10.00	9.15-10.00 授業		
10.00	10.00-10.45 授業	10.00	10.00-10.15 休憩		
11.00	10.45-11.00 休憩	11.00	10.15-11.00 授業		
11.00	11.00-11.45 授業	11.00	11.00-11.15 休憩		
12.00	11.45-12.00 休憩	12.00	11.15-12.00 授業		
12.00	昼食	12.00	12.00-12.15 休憩		
13.00		13.00	12.15-13.00 自習		
13.00	13.00-13.45 授業	13.00			
14.00	13.45-14.00 休憩	14.00	昼食		
14.00	14.00-14.45 授業	14.00	14.00-14.15 休憩		
15.00	14.45-15.00 休憩	15.00	14.15-15.00 授業		
15.00	15.00-15.45 授業	15.00	15.00-15.15 休憩		
15.45		16.00	15.15-16.00 授業		
放課後					
17.30	夕食				
18.30					
		18.30 19.30			夕食
19.00	HR、清掃、自習 その後、異なるバブルが 重ならないようにして寮に帰す				
		20.00	HR、清掃、自習 その後、異なるバブルが 重ならないないようにして寮に帰す		